
gemeente  '  emskerk RAADS B ES LU IT

De raad van de gemeente Heemskerk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 augustus 2016, nummer 50;

gehoord de commissie FFE;

besluit:

Overwegende dat, overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro),
het ontwerp van het bestemmingsplan "Coornhertstraat 2016" als vervat in de bestandenset met
planidentificatie NL.IMRO.0396.BPcoornhert2016-VA01met ingang van 22 juni 2016 gedurende zes
weken (tot en met 2 augustus) voor een ieder langs elektronische weg beschikbaar en raadpleegbaar
is gesteld en dat tevens een volledige papieren versie van het bestemmingsplan ter inzage heeft
gelegen;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 augustus 2016;

Overwegende dat het vaststellen van een exploitatieplan niet is vereist, omdat de kosten van de
planontwikkeling anderszins zijn verzekerd;

Gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

Besluit tot:

1. het vaststellen van de Nota van beantwoording zienswijzen bestemmingsplan
Coornhertstraat 2016;

2. het langs elektronische weg en in analoge vorm vaststellen van het bestemmingsplan
Coornhertstraat 2016, als vervat in de bestandenset met planidentificatie
NL.IMRO.0396. BPcoornhert2016-VA01;

3. het niet vaststellen van een exploitatieplan voor het in het bestemmingsplan opgenomen
plangebied.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente
Heemskerk in zijn openbare vergadering van
29 september 2016

de raad voornoemd,

IRB/2016/2488

de voorz•itt•.•jL"'•


